
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

EKONOMIKOS IR VERSLO KOMITETO 

2023 M. GRUODŽIO 13 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. (1.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96 

,,Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.  

 

 

2. (3.) Dėl genderizmo propagandos ir lesbiečių, gėjų, biseksualų ir translyčių ideologijos 

sustabdymo Visagino savivaldybėje.  

Pranešėjas –Sergejus Kotovas, savivaldybės tarybos narys. 

 

               3. (5.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-90 

,,Dėl Visagino savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo" pakeitimo. 

Pranešėja –Raisa Virko, Aplinkos tvarkymo skyriaus vedėja. 

4. (10.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-10 

„Dėl Visagino savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir 

komisijos darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Olga Naumova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

5. (11.) Dėl Visagino savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo patvirtinimo. 

 Pranešėja – Olga Naumova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

               6. (12.) Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio ir Visagino savivaldybės 

administracijos patikėjimo teise valdomo turto nurašymo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

7. (13.) Dėl pavedimo sudaryti vidaus sandorį. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

8. (14). Dėl įgaliojimo Visagino savivaldybės merui Visagino savivaldybės vardu 

pasirašyti priėmimo-perdavimo aktus. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

9. (15.) Dėl pritarimo projekto „SnowPower“ („Sniego galia“) įgyvendinimui. 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

10. (16.) Dėl tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos arba nuomos pagal veiklos nuomos 

sutartį. 



Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

___________________________________________ 

 


